签订地点： 梧州市 签订时间： 2025年12月16日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，按照磋商文件规定条款和供应商承诺，甲乙双方签订本合

同。甲乙双方同意按下述条款签订合同，并共同遵守。

第一条 合同标的

序号 名称 服务内容 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1
客渡船智能视频监控

系统服务

以交通运输部海事局印发的《船舶

智能监控系统技术指南（1.0） 》

，为甲方85艘客渡船舶提供船舶智

能监控系统服务

1 项 1197000.00 1197000.00

合计金额（人民币）：（大写）壹佰壹拾玖万柒仟元整（小写）1197000.00元

第二条 标的质量

乙方所提供的服务及服务内容必须与投标（响应）承诺相一致，且满足项目实施要求，有国

家强制性标准的，还必须符合国家强制性标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准

的，必须符合其他强制性标准的规定。

第三条 履行时间（期限）、地点

1.履行时间（期限）：自签订合同之日起提供 3 年售后运维保障服务。

2.履行地点：甲方指定地点。

第四条 技术要求

1.符合《船舶智能监控系统技术指南（1.0）》“2.2客船告警模型”中的第1至第6点、第17点；

[...]

9.乙方提供的监控系统需配备独立的电源设备，原则上正常情况下不能和渡船的电源设备共

用同一套供电系统。

10.乙方需为广西一体化平台、自治区港航发展中心、交通运输部门、海事部门、属地政府、

渡口渡船安全管理人员等单位提供登陆后台可以看监控视频的账号。

11.乙方提供的管理平台须将数据汇聚对接至：全国客船智能监控管理系统、海事智慧监管系统、

广西数字港航一体化平台、梧州市交通运输局信息化系统、县（市、区）级的信息化系统，数据

汇聚对接产生的费用由乙方承担。

第五条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款总金额： 大写 壹佰壹拾玖万柒仟元整（小写 1197000.00元） 。

其中增值税金额：大写 陆万柒仟柒佰伍拾肆元柒角贰分（小写 67754.72元）。

3.合同价款包括但不限于服务的成本、货物的成本、项目所需人员、设备和耗材、差旅、交通

、通讯、食宿和包装、运输、验收、售后服务、系统更新升级、培训、税金等费用，以及合同明

示所有责任、义务和一般风险，甲方不再支付其他任何费用。

4.支付条件

（1）项目服务签订合同后15个工作日内乙方向甲方申请支付合同金额30%作为预付款；乙方提

交申请时同时向甲方提交等额的预付款保函。

（2）项目服务竣工验收合格后15个工作日内乙方向甲方申请支付合同金额的70%。

（3）甲方在付款前，通知乙方提供经甲方核定的合同标的金额的增值税发票（符合税法规定